PV weidinger

Urzadzenie odsysajgce do opardw lutowniczych 180 m3/h,
230V

« Odcigganie rozpoczyna sie tylko podczas lutowania

. Zintegrowany system prozniowy w stojaku wykrywa, kiedy narzedzie jest zatrzymane i
automatycznie zbiera opary

- umozliwia podtaczenie do 4 stacji lutowniczych lub stacji do przerdbki plastycznej

- regulowany przeptyw objetosciowy ssania: niski / Sredni / wysoki / indywidualny

- Tryby pracy: automatyczny (stacje JBC) / ciagty / pedatowanie / pilot RS-232

- Potgczenia: USB-B - aktualizacja oprogramowania sprzetowego, stacja 1-4 (RJ12)
bezposrednie potaczenia dla 4 stacji, robot (RJ12), pilot RS-232, pedat, opcjonalnie
sterowanie narzedziami za pomoca pedatu P-005

« Filtr kompaktowy: filtr czgstek statych H13 (EN 1822), filtr z weglem aktywnym

numer pozycji WL46398
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Model

Producent

Numer artykutu producenta
Dtugosc¢

Szerokos¢

Wysokos¢

Dtugosc z opakowaniem
Szerokosc¢ z opakowaniem
Wysokosc¢ z opakowaniem

Zakres dostawy

Jednostka sprzedazy
Jednostka zawartosci
Moc

Napiecie

Podcisnienie maks.
Poziom hatasu

Strumien przeptywu maks.

Zgodnosc¢ z ESD

PV weidinger

FAE1-2B
JBC

FAE1-2B
380 mm
340 mm
475 mm
425 mm
425 mm
545 mm

Filtr wstepny do FAE1 FAE1-110
Filtr kompaktowy do FAE1 FAE1-100

1 sztuka
1 sztuka
110 W
230V
3200 Pa
55 dBA
180 m*/h
tak
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